
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 
COMISSÃO COORDENADORA 

  
ATO Nº 025-CCCCFO-PM/BM 

 
 

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO 
DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º GCG/0043/2008-
CG, escudada no que pontifica o Edital n.º 001/2008 CFO PM/BM e em 
cumprimento à determinação judicial, 

 
RESOLVE: 

 
1. CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, do Concurso para o 

Curso de Formação de Oficiais PM/BM-2009, em cumprimento à determinação 
judicial abaixo discriminada, oriunda da 1ª Vara da Fazenda Pública da Capital, 
para realizar o Exame de Aptidão Física, no Centro de Educação da Polícia Militar 
do Estado da Paraíba, no dia 06 de julho 2009, às 08h00min horas, devendo, para 
isso, o candidato atentar para o que pontifica o subitem 6.2.7 do Instrumento 
Editalício. 
 

Nº DO PROCESSO NOME COMPLETO OPÇÃO POS. EI 
200.2009.018.349-8 MATTEUS HENRIQUE DO BU ARAUJO CFO PM-Masc 14 

 
2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja 

disponibilizado na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br). 
 

 
 

João Pessoa-PB, 26 de junho de 2009. 
 
 
 
 
 

FERNANDO ANTONIO FERNANDES BELTRÃO – CEL QOC 
Presidente da Comissão Coordenadora 

 

http://www.pm.pb.gov.br/

	ATO Nº 025-CCCCFO-PM/BM

